BLUMOUNTAIN GUIDE ALPINE - FINALE LIGURE

N

10

11

12

NOME
OCEANO

MURO DEL PIANTO

KLEINES
VERGNUGEN

QUO VADIZ allungata

FREEZER allungata

MYTHBUSTERS

TAPAS

BLA BLA CLIMB

STRACCIO

CENCIO

EST KARMA

PEPPER

60

80

30

30

30

30

50

20

20

25

25

25

L1

6a

5¢c+

6a

6b

6a

6c

5b

5c+

6a

6a

5¢c

6a

L2

6a+

6a+

6a

blumountain’

OMBRE BLU SX. (basso)

L3

6b+

6a

P.

22

30

10

10

10

10

24

10

10

11

Sosta

Fittoni Salewa inox L1/L3 + cat. zinc.

Fittoni Salewa inox L1/L3

+ cat. zinc.

comune con It. n.2

comune con It. n.2

Gruppo sosta
Superstar Raumer

Gruppo sosta
Superstar Raumer

L1: Fittoni Raumer + catena zincata+ L2:
Gruppo sosta Superstar Raumer

Gruppo sosta
Superstar Raumer

Gruppo sosta
Superstar Raumer

Gruppo sosta
Superstar Raumer

comune con It. n. 10

comune con It. n. 10

Origine
L. Cavanna - 1999

E. Belmonte - F. Leardi
Apr. 1982

K. Oelze - T. Blasche
Apr. 1987

G. Colombo, G.P. Turco
Dic. 1984

G. Colombo, G.P. Turco
Dic. 1984

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

WEST KARMA

LA FLACA

FINALMENTE

SCHERMO
SPLENDENTE

FIELE

RESOLRIAMA

RECIDIVA

NAKITA

NEUROSIS

SURF/ACE

RAGLIO

ESTRANEA

25

25

30

30

30

35

35

35

35

35

35

35

5¢

6b+

6b

6¢c+

7b?

6¢C

7a

7a

6b+

6¢C

6b+

7a

blumountain’

OMBRE BLU SX. (est-alto)

7?

10

10

11

11

12

11

10

12

10

13

10

13

comune con It. n. 10

Gruppo sosta
Superstar Raumer

Fittoni Salewa inox + catena e maglie rapide

zincate.

Fittoni Salewa inox + catena e maglie rapide

zincate.

Fittoni Raumer Superstar inox AISI 316L +
catena e maglie rapide zincate.

Gruppo sosta
Superstar Raumer

Gruppo sosta
Superstar Raumer

Fittoni Raumer Superstar inox AISI 316L +
catena e maglie rapide zincate.

Gruppo sosta
Superstar Raumer

Gruppo sosta
Superstar Raumer

Fittoni Raumer Superstar inox AISI 316L +
catena e maglie rapide zincate.

Gruppo sosta
Superstar Raumer

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna - 1999

L. Cavanna - 1999

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

S. Antibo, F. Bertolino, F. Regis, G.P.
Turco
Apr. 1985

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

G. Catalano, G. Grappiolo, F. Palazzo,
C. Mariscotti
Mar. 1986

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna - E. Caserini
Gen. - Magg. 2017

L. Cavanna
Dic. 2017 - Apr. 2018

L. Cavanna
Dic. 2017 - Apr. 2018
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blumountain

OMBRE BLU SX. (ovest-alto)

. . . F. Bellissario, B. Carmine, P. Ferrari
Fittoni Raumer Superstar inox AISI 316L + = ’ ’
R. T:
25 | SABIPODI 105 5b | 5al6a| 6a 31 catena e maglie rapide zincate. Aprle:r;%r;
Gruppo sosta L. Cavanna
26 SEVEN-SECONDS 15 bc+ / Superstar Raumer Dic. 2017 - Mar. 2018
Gruppo sosta L. Cavanna
27 RUST 15 7 6 Superstar Raumer Dic. 2017 - Mar. 2018
Fittoni Raumer Superstar inox AISI 316L + L. Cavanna
28 LADIAGONAL 25 6a 4 catena e maglie rapide zincate. Dig. 2017 - Mar. 2018
Gruppo sosta L. Cavanna
29 SCISMA 30 6C 6c+ 15 Superstar Raumer Dic. 2017 - Mar. 2018
] Gruppo sosta L. Cavanna
30 GREY-PASSION 30 6a 6c 15 Superstar Raumer Dic. 2017 - Mar. 2018
Gruppo sosta L. Cavanna
31 VELCRO-HOME 25 6b+ 13 Superstar Raumer Dic. 2017 - Mar. 2018
L. Cavanna
32 TRASCENDANCE 25 7a 11 comune con It. n. 31 Dic. 2017 - Mar. 2018
Gruppo sosta L. Cavanna
33 RHYTHM 25 6b+ " Superstar Raumer Dic. 2017 - Mar. 2018
34 FREEQUENCY 20 6cs 8 Gruppo sosta L. Cavanna
Superstar Raumer Dic. 2017 - Mar. 2018
CENGETTA SUPERIORE
35 PLAYER ONE 20 7? 9 Gruppo sosta - Superstar Raumer L. Cavanna - Dic. 2017 - Mar. 2018
36 GOLDEN RATIO 20 7? 10 comune con It. n. 35 L. Cavanna - Dic. 2017 - Mar. 2018
37 SPECTRUM 20 7c+ 10 Gruppo sosta - Superstar Raumer Cravasards - Giu. 1987
38 BIANCHE MANI 20 7b+ 9 Gruppo sosta - Superstar Raumer Cravasards - Nov. 1987

49 tiri complessivi (40 nuovi) - Fittoni inox Raumer 80x10 - Resina Hilti 500-100 - (Spesa complessiva materiale € 2200,00 - interamente versati)




